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Tychy, 19 grudnia 2017 r

Szanowny Pan

Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

MaciejGramatyka

PPN

W załączeniu przedkładam odpowiedż na interpelację znak DUR.0003.63.2017, złożoną dnia

30.11,2017 l plzez Radnego Rady Miasta Tychy, Pana Klaudiusza Slezaka.

Z poważaniem

Otrzymuje:

-;dresal-.
- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala.
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Tychy, dnia 19 grudnia 2017 r.

Szanowny Pan

Radny Rady Miasta Tychy

klaudiusz slezak

W odpowiedzi na interpelację znak DUR.0003,63,2017 z dnia 30.11.2017 r Wydział
Przekształceń i Nadzoru Waścicielskiego Urzędu Miasta Tychy informuje, że materiały

zamieszczane przez spółkę PEC w tygodniku Twoje Tychy mają w zasadniczej części charakter

informacyjny - dotyczący ofeńy spółki, nowości w oferowanych usługach, jak tez edukacyjny

i stanowią formułę kontaktu z odbiorcami usług świadczonych społkę, nie są natomiast reklamą

obl iczoną wyłączn ie na zwiększen ie przychodow.

Absolutnym priorytetem w dniu dzisiejszym jest dostarczanie ekologicznego ciepła dla

potencjalnych odbiorców spółki. Uznanie jej za lokalnego monopolistę jest nieuzasadnione. Obecnie

większośó domowych kotłowni wykorzystuje węgiel kamienny jako nośnik energii, w mniejszym

stopniu pozostaje nim gaz ziemny i olej opałowy. Nadrzędnym celem podejmowania wszelkich

działań promocyjnych jest dbałość o środowisko gminy Tychy (oraz gminy Łaziska Górne, na terenie

któĘ spółka prowadzi działalnośó) a tym samym realizaĄa zadań Przedsiębiorstwa Energetyki

Cieplnej. Gdyby stwierdzenie dotyczące dominującej pozycji PEC prawdziwe, miasto Tychy nie

borykałoby się z problemem, który każdej zimy powoduje wysokie stężenie pyłow zawieszonych czyli

tzw. smog. Społka konsekwentnie od kilku lat prowadzi akcje promujące podłączanie obiektów do

systemu ciepłowniczego, który jest zero emisyjny, Efektem prowadzonych akcji jest przyłączenie do

sieci ciepłowniczej w roku 2017 w Tychach 27 budynkow o łącznej moc 3,231 MW oraz 5 instalacji

ciepłej wody uzytkowej o mocy 0,246 MW. Natomiast w Łaziskach Gornych przyłączono ogółem 23
, budynki o łącznej moc 0,489 MW oraz 2 instalacje ciepłejwody uzytkowej o mocy 0,074 MW,

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp z o. o, w Tychach realizując wyznaczone cele

oferuje lokalnej społeczności ekologiczne ciepło z uwzględnieniem aspektow ekonomicznych oraz

dbałością o środowisko, w związku z czym wszelkie działanie informacyjne i promocyjne nabiefają

szczegól neg o znaczenia.

Nalezy takze podkreślic, ze spółki z udziałem jednostek samoządu terytorialnego mają charakter

specyficzny w stosunku do prywatnoprawnych podmiotow działających na rynku. Owa specyfika

zawiera się w określeniu misji jako dziale'nia na żecz lokalnej społeczności, a nie jedynie
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przynoszenia zysków, i z uwzględnieniem tego wyznacznika społki gminne Stale zmierzĄą

do polepszenia parametrow świadczenia usług - zarówno pod względem staĘ poprawy ich jakoŚci,

jak tez poszerzania ofeńy, wprowadzania najnowszych technologii oraz prowadzenia działań

informacyjnych dotyczących ich działalności, skierowanych do mieszkańcow gminy.

Zpoważaniem

Otzymują:
- adresat,

- Przewodniczący Rady Miasta Tychy,

- Sekretarz Miasta - do wiadomości,

- ala.
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